
For reservedele Kontakt :  
 
Erenfred Pedersen  -   Telefon 98 13 77 22 
 





Pos Antal Robin varenummer Beskrivelse Description
1 1 5251003000 Krumtaphus Crankcase
2 1 5251500200 Cylinder Cylinder
5 1 5231502304 Pakning Gasket Cylinder
6 1 5231502202 Pakning Gasket Crankcase
7 3 0140059520 Skrue Screw
8 2 0119059730 Bolt M5x20 Bolt M5x20

11 1 5252001801 Krumtap Crankshaft
12 1 5232501902 Stempel Piston
13 1 5242500701 Stemplering Piston ring
14 1 5232502600 Krydspind Piston pin
15 2 0565089970 Låsering Clip
16 1 0610089990 Nåleleje Needle bearing
20 1 5253011000 Udstødning  Muffler
21 1 5233014000 Isolatoer Insolator
22 1 5253500000 Dæksel Muffler cover22 1 5253500000 Dæksel Muffler cover
23 1 0119059660 Bolt M5x45 Bolt M5x45
24 1 5253500200 Pakning isolator Gasket Isolator
25 1 5253500102 Pakning udstødning Gasket muffler
26 2 0140059500 Skrue M5x20 Screw M5x20
40 1 5255001000 Rekylstarter komplet Starter Rewind
41 1 5225004020 Starthåndtag Starter knob
42 1 5025001020 Fjeder Spiral spring
43 1 5235024022 Startsnor Starter rope
44 1 5025001010 Snorhjul Reel
45 1 5105015060 Returfjeder Return spring
46 1 5055001040 Dæmper Damper
47 1 5705075020 Startpal Ratchet
48 1 5255001020 Skrue Set screw
49 1 5505001030 Plade Friction plate
50 1 5105015050 Fjeder Friction spring
51 1 0140059480 Skrue  Screw assy
52 1 5255500401 Motordæksel Cover cylinder
53 1 0140059490 Skrue Screw
54 1 5257500300 Gennemføring Grommet



Pos Antal Robin varenummer Beskrivelse Description
56 1 5259500000 Label Label
57 1 5255500001 Blæsehus Housing Blower
58 1 0043505160 Skrue Screw assy
59 1 0200070010 Skive Washer
60 1 5215500300 Plate Baffle Plate Baffle
70 1 5256025000 Brændstoftank Fuel tank
71 1 5236503900 Filter Filter
72 1 5256012001 Slange Tube assy
73 1 5256002000 Plate Plate
74 1 5316015000 Låg Cap
75 4 0043705160 Skrue M5x16 Screw M5x16
76 1 0561059990 Klemme Clip
80 1 5257001010 Svinghjul Flywheel
81 1 5257001020 Tændspole Ignintion coil
82 1 5237503301 Tændrørshætte Sparkplug cap82 1 5237503301 Tændrørshætte Sparkplug cap
83 1 0654009931 Fjeder Spring
84 1 0650149721 Tændrør Sparkplug (10011014)
85 2 0140049920 Skrue M4x20 Screw M4x20
86 1 0660000371 Kontakt Switch
87 2 0043304100 Skrue M4x10 Screw M4x10
88 1 0031206000 Skive Washer
89 1 0011306160 Bolt M6x16 Bolt M6x16
90 1 5259503500 Label Label

100 1 6255501000 Styreplade Locating plate
101 4 0140059820 Skrue Screw
102 1 6202500000 Holder Holder
103 1 6202006000 Bolt Bolt
104 2 6252500100 Bolt Bolt
105 2 6252500801 Koblingssko Clutch shoe
106 1 52358500500 Fjeder Spring
107 2 0200089911 Skive Washer
108 2 6202500600 Skive Washer



Pos Antal Robin varenummer Beskrivelse



Pos Antal Robin varenummer Beskrivelse Description
1 1 5256007000 Karburator Carburetor
2 1 5256007010 Pumpe hus Pump Body
5 1 5246001150 Pumpe primer Pump Primer
6 1 5316005250 Membram Diaphragm
7 1 5236045040 Pakning Gasket
8 1 5246001040 Pumpe Pump
9 1 5246001030 Pakning Gasket

10 1 5026004010 Jet Jet
11 1 5246001010 O‐ring O‐Ring
12 1 5316005120 Ring Ring spring
13 1 5236018040 Swivel Swivel
14 1 5236047022 Ventil Throttle valve
15 2 5206008030 Skrue Screw
16 4 5236046010 Skrue Screw16 4 5236046010 Skrue Screw
17 1 5206008110 Prop Plug
18 1 5016004010 Skærm Screen inlet





Pos Antal Robin varenummer Beskrivelse Description
1 5413053000 Luftfilter komplet Airfilter assy
1 5223006020 Element Airfilter element


